РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ

КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31 декабря 2011г. №480

Об установлении индивидуальных тарифов на услуги по передаче электрической

энергии для взаиморасчетов между сетевыми организациями по Кемеровской

области на 2012 год

Руководствуясь Федеральным законом от 26.03.2003 № 35-ФЗ «Об электроэнергетике»,

Методическими указаниями по расчету регулируемых тарифов и цен на электрическую

(тепловую) энергию на розничном (потребительском) рынке», утвержденными приказом

ФСТ России от 6.08.2004 № 20-э/2, Регламентом рассмотрения дел об установлении

тарифов и (или) их предельных уровней на электрическую (тепловую) энергию

(мощность) и на услуги, оказываемые на оптовом и розничных рынках электрической

(тепловой) энергии (мощности), утвержденным приказом ФСТ России от 08.04.2005 №

130, приказом ФСТ России от 06.12.2011 № 328-э/4 «Об утверждении предельных уровней

тарифов на услуги по передаче электрической энергии по субъектам Российской

Федерации на 2012 год», рассмотрев представленные материалы по расчетам затрат на

услуги по передаче электрической энергии для взаиморасчетов между сетевыми

организациями по Кемеровской области на 2012 год и учитывая экспертные заключения

по обоснованности произведѐнных расчѐтов, Региональная энергетическая комиссия

Кемеровской области постановляет:

1. Установить индивидуальные тарифы на услуги по передаче электрической энергии для

взаиморасчетов между сетевыми организациями по Кемеровской области с календарной

разбивкой согласно приложениям № 1 и № 2 настоящего постановления.

2. Тарифы, установленные п. 1 настоящего постановления, вступают в силу и действуют в

сроки, указанные в приложениях № 1 и № 2 настоящего постановления.

3. Признать утратившими силу с 01 января 2012 года постановления Региональной

энергетической комиссии Кемеровской области согласно приложению №3.

4. Настоящее постановление вступает в силу в порядке, установленном действующим

законодательством.

5. Настоящее постановление опубликовать в сборнике «Информационный бюллетень

Региональной энергетической комиссии Кемеровской области», а также разместить на

официальном сайте РЭК www.recko.ru.

Председатель

Региональной энергетической комиссии

Кемеровской области
 А. Р. Крумгольц